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DEKLARATE NOTERJALE
tPer Qeldren Kombcrare te Biznesitl

/ OS ,'2tr2+ rdrmirc e nieze ter) PeaPara rneje flotr*. Altqr $Q€""s\Q
u paraqrtcn pcrson,rlisht

r'-c h \@$r( . sot mt' dltt te e k.r

a1rete

pelcr:
rc c l)hornes Kombetare tc \otereve, I)eg:r

RAIFFEISEN BANK SH.A-, rrjd bankd e organizuar sipas ligjcve td Republiliis se Shqiplrisi, me seli nt Rmga c liavajds, Tirme,
Shqipt4 dhe regjistrurr nd Gjlkatdn e Shkallts sE PatE l iranE me Vendimin rx.1?.126, datE 10.0?.1997- rne \L.IS r.l(r19110058, e

pirrlaqdsuar nga p€rfaqtsuesit e saj Z. Etion Balli, atesia Llazi. dd. 13.09.19tt0, lintltrr dhe bamres oe Tirane, mbajrcs i I-eterojoftimit
II) nr. 03.{5345-ir) dhc nr. personrl I0091-l(}39J. madhor dhe me zotesi te plote juridilie per te r€pmar oe cilesine c Drejtucsit re

l)ir.izioni i -\Ienrxhimit ti fuskut \on Remil ne Raifteiscn Bank Sha dhe Zni. Gledisa BUXHUKU. idenri6l*r"u mc l.etemjoftim me
nr. (131618626 dhc nurnet personal H:55112130, c biia e-faulaotit. e dd. 11.05.19"r- [ndrrr lc E]basan dhe brnucse ne Tirane,
rnadhor dhe nre zotesi te plote juridike per te vepruar ne cilesine e Dtejtueses se Departameuti i Koltrollir ti Riskut & Ndiekjcs sd

Kredive me Probleme prane Raiffersen Bmk Sha;

Kio llaotc ka lidhw me Shoqerinc "EZ-5 ENERGY" shpk Kontrate kredie me qelim fmancimin e kesaj Shoqeric rne kredi sipas

tcnnave dhe kushlc!.c rc rerra dakort rnes paleve. Per te qrmntuar deq rimet qe Kredimarresi ka ndai R.\l FFL)ISI,))J B.\NK -(Il\, sipas

konttltes se kredisr. jane lene si gpranci nder rc ticre kuotat e zoteru.rra nga z. Edmond Ademai. re shoqeote "EZ-5 ['-\LRGY'
shpk sipas kontratcs:

- Depozitimi i llrrdveshjes Sipgruese nr.4898 Rep.. Nr. -120t) Kol, datd 34.08.:022.

- l]arredhcoesi

Z. Edmond Ademai cshtc proner i ligjsircrn i ltY)o'o te kuotavc te k,rpitrlit ne Shoqcrile "IlZ-5 LiN liR(;Y';' sh1>1. c

organizurr sipas litilerc ti Rcpublikts -^i! Shclipiirisi, regjisrmar nd (]endrcn Kombctrrc tc Rcgjistrimit dati
2+.1)1.2019 ne NIPf L913255f13D ne seli ne l)urres I-agjja 1-1, L-ra Dajlanir, -\utostrada Durr6s - Tiranti, Km l,
Zora Kadastrale 8515. Nt i Pasurise 8/2572;

R\IFIG,ISEN B'\\K SFL\ leshol kete deLlarate noteriale ku shprehet ddiotd te heqe dore lga Pengu rnbi Kuotat ne shoqeriae "EZ
5 EIJLIRGY' shpk siprs \larrereshjes nt.48()8 Rep., \r. -]201) Kol, dat6 2.1.08.2022 si rne srper cituar.

Kr. deklarim do te petdoret ng.r ana e Barredhenesit per re Ln'et procedurat e heqjes se pengut mbr kuotat e piescmlries ne Shoqerine
"EZ 5 E\ERGY" shpk sipas citimit te mesiperor, ne Qerrdreo Kombetare te Biznesit (QKR).

Kio l)cklaretc \otcrielc rnuod tc ndn'shoher vcrern mc shJirim lg,r Banku

Kjo Deklaete Noreride oEnshkmhet od 5 (pese) kopje oigjioale nie per QKB, d1'per banken, nie per hredirnartesin, dhe oje Lopje
depozitohet ptane noterit.

l.,jo dcklarate u oror prej ,neie Noteres. e plsi u lexua pennbaitla e saj ne prani te l)ekleruesr-e, te cilet e kuptuan dhe nenslrkruan pa
es lc pretcrrdirn.
Une Notcrja e nelshkruaj rtegultislrt kete akt te hamrar ne nje faqe, konform ligiit

Deklarues:
BANKA RAIFFEISEN SHA

Pcrfiqcsuar nga

Gtedisa BtIXHLiKL; Erion BALLI

tla-r-

NO ER

rh



ff

I
\,


